in villa vervodi in loco dicto a meza villa apud viam comunis apud viam consortalem a duabus 
partibus apud bona conzati. Item unam peciam terre aratorie trium modiorum seminis positam 
in loco dicto inpnancz apud bona lienardi marineli apud bona joannis pil apud bona conzi apud 
comunem, quam peciam terre idem jacobus pro se et suos heredes obligavit loco unius pecie terre 
contente in Registro in loco ubi dicitur fora in pozai quia erat alienata et hoc pro posta philipi 
quondam flori. Salvo iure Reverendissimi. (Solvit medium grossum denariorum). (fogli 109r-
109v) 

2. Item Jacobus francische de runo habitatoris vervodi tenet unam domum cum omnibus edificiis 
cum orto campo et prato campo seminis sex quartarum posita in villa vervodii in loco dicto al 
morazo que dictur la casa de parvis(o) a mane apud bona conzi de conzatis apud bona joannis 
quondam avanzoli a sero apud viam comunis apud bona ipsius jacobi apud bona joannis pasquali 
apud bona joannis petri nicoleti. Item unam peciam tere arative seminis duorum modiorum in 
dictis pertinenciis in loco dicto a souran a mane apud comunem apud bona jannis strozega a sero 
apud bona heredum quondam nicolaii bertolini apud bona bertoloti quondam herasmi. Item unam 
peciam terre arative seminis XII quartarum positam in loco dicto in cavo souran a mane apud 
comunem apud bona zenonis de niclis apud heredum quondam iorgii fume apud comunem. Item 
unam peciam terre arative seminis duorum modiorum in loco dicto al oli a mane apud comunem 
apud bona done magdalena uxoris quondam nicolaii bertolini a sero apud comunem tresii apud 
comunem. Item unam peciam terre vineate cum undecim stregis vinearum positam in pertinenciis 
vervodi in loco ubi dicitur a vanasco a mane apud quarundam valem nominatam val scura apud 
bona ecclesie sancti michaelis de priodo apud bona baldesaris bertolini a duabus partibus. Item 
unum vinetum in dictis pertinenciis in loco dicto in campalan a mane apud bona leonardi marineli 
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apud bona joannipetri de nicoletis apud bona conductoris a duabus partibus. Item unam peciam 
tere prative duorum plaustrorum feni scitam in monte pezoli in loco dicto a canalechel a mane 
apud bona heredum quondam philipi de zamarchis de tresio apud bona magistri leonardi lisote 
de taio apud viam comunis apud bona illorum de tichis de fruzio ut latus patet in locatione scripta 
manu ser hendricii notarii de tresio. (Solvit quartas viginti avene, quartas quatuordecim siliginis, 
grossos undecim denariorum.) (fogli 112v-113 r).